
 

 

KAMBJA VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

 6. august 2025 nr 54 

Valimisringkonna moodustamine ja  
mandaatide arvu määramine 

  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimise seaduse § 8 lõigete 1 ja 5 ning § 704 alusel Kambja Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Moodustada Kambja Vallavolikogu 2025. a valimisteks üks valimisringkond, mille 
piiriks on Kambja valla haldusterritooriumi piir. 

2. Määrata valimisringkonna nr 1 mandaatide arvuks 21. 

3. Valija, kelle elukoha andmed on kantud rahvastikuregistrisse valla täpsusega, hääletab 
valimisringkonna nr 1 kandidaatide poolt. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

Otsust on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Kambja Vallavolikogule haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras või Tartu Halduskohtus halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest. 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Aivar Aleksejev 
volikogu esimees 

 

 
 
 
 
 
 


